Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

Campus Ananindeua

Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão

Comissão de Heteroidentificação

OFÍCIO Nº 02/2021

Ananindeua, 11 de junho de 2021

À Pres. da Comissão Institucional de Heteroidentificação

Assunto: Cronograma da Aferição de Heteroidentificação da 2ª e 3ª chamadas do

PSU/2021– Candidatos campus Ananindeua.

Prezada, venho por meio deste, encaminhar o cronograma de aferição da

heteroidentificação dos candidatos da 2ª e 3ª chamadas do PSU/2021 do campus

Ananindeua. Ressaltamos que o referido processo de aferição ocorrerá no dia 23/06/2021

a partir das 09:30, de forma remota pela plataforma do google meet.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão Local de Heteroidentificação

IFPA/ Campus Ananindeua

Port nº 46/2021 – Gab

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

Campus Ananindeua

Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão

Comissão de Heteroidentificação

QUADRO MODELO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

CAMPUS ANANINDEUA - 2ª e 3ª Chamadas

Data Horário Candidato Link de acesso

23.06.2021

09:30 Arthur Pereira Moraes

https://meet.google.com/rxu-ngzr-ivq

09:45 Bryan Uriel Damasceno Malcher

10:00 Marcos Eduardo Torres de Abreu

10:15 Paulo Vitor Dos Santos Ferreira

10:30 Moisés Cardoso Saraiva

10:45 Lucas Macedo Nojosa

11:00 Thayssa Barbosa da Costa

11:15 Ana Beatriz da Neves da Silva

11:30 Denise Emanuela da Silva Araújo

14:00 Weyda Rayssa Silva do Nascimento

14:15 Maria Victoria Santos Mali

14:30 Vitória da Silva Pereira

14:45 Adriel Ian Braga Melo

15:00 Ronaldo Inajosa Santana

15:15 Alice Luz Pereira

15:30 Sâmia Maírla Viana Pimentel

15:45 Maria Luciana de Souza Ximendes

		2021-06-11T16:01:15-0300
	Lourdes O Gomes